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UCHWALA NR LXXII1/14/2023
RADY MIASTA PUCK

z dnia 19 pazdziernika 2023 r.

w sprawie wprowadzenia oplaty miejscowej oraz okreslenia wysokosci stawki oplaty miejscowej na
terenie Miasta Puck.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22023 r. poz. 40, zm: Dz.U. 22023 1. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 171 art. 19 pkt 1 lit. ,,b”
ipkt 2ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, zm:
Dz.U. 22023 r. poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 21.07.2023 r. w sprawie gornych
granic stawek kwotowych podatkéw ioptat lokalnych na rok 2024 r. (Monitor Polski z dnia 01.08.2023
poz.774)

RADA MIASTA PUCK
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ optate miejscowa od osoéb fizycznych przebywajacych dhuzej niz dobe na obszarze
Gminy Miasta Puck w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych.

2. Okresla si¢ stawke optaty miejscowej od 0sob przebywajacych dtuzej niz dobg w celach turystycznych,
wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokosci 3,20 zt dziennie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia
roku podatkowego.

§ 2. 1. Zarzadza si¢ pobor optaty miejscowej w drodze inkasa.
2. Poboru optaty miejscowej dokonuja inkasenci zgodnie z zalacznikiem nr 1.

3. Osoby pobierajace optat¢ miejscowa zobowigzane sa do wptacenia zebranej optaty na rachunek Gminy
Miasta Puck w terminie do 10 kazdego miesiaca za poprzedni miesiac.

4. Wprowadza si¢ obowigzek prowadzenia przez inkasentéw ewidencji 0sob zobowigzanych do uiszczenia
oplaty miejscowej i okresla zakres danych zawartych w tej ewidencji poprzez ustalenie formularza ,,ksigzki
optaty miejscowej” wedhug wzoru stanowigcego zalgcznik nr 2 do uchwaty.

5. Oplate miejscowa uiszcza si¢ do rak inkasenta w miejscu zakwaterowania nie p6zniej niz w ostatnim
dniu pobytu.

§ 3. Ustala si¢ dla inkasentow 5% prowizji od ogdlnej kwoty zainkasowanej oplaty miejscowe;.

§ 4. Traci moc uchwata Nr LX/6/2022 Rady Miasta Puck z dnia 03.11.2022 r. w sprawie wprowadzenia
optaty miejscowej oraz okres$lenia wysokosci oplaty miejscowej na terenie Miasta Puck zmieniona uchwatla
numer LXI1/3/2022 Rady Miasta Puck z dnia 28.11.2022 r. w sprawie zmiany uchwaty Rady Miasta Puck Nr
LX/6/2022 z dnia 03.11.2022 r. w sprawie wprowadzenia optaty miejscowej oraz ustalenia stawki opftaty
miejscowej na terenie Miasta Puck.
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§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Puck.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie zdniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogloszeniu w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Puck

Piotr Kozakiewicz
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Rady Miasta
Nr LXXI111/14/2023 z dnia 19 pazdziernika 2023 r.

Wykaz inkasentéw optaty miejscowej w Gminie Miasto Puck

Bartoszak Aleksandra
Bebenek Aleksandra
Biatk Dariusz
Biatk Karol

Bilot Ewa

Block Justyna
Bfanski Pawet
Bolka Piotr
Boruszewski Piotr
Brandt Wiadystawa
Bronk Bogumita
Burchacka-Klimczuk Katarzyna
Busz Sebastian
Byczkowska Ewa

Czaja Agnieszka
Czarnowski Wiktor
Czubachowska Krystyna
Dawiec-Glosa Izabela
Derc Elzbieta
Derc Mieczystaw
Dtugosz Filip
Domzalski Przemystaw
Drost Krystian
Elszkowska Ewelina
Filozof Renata
Gierazinska Matgorzata
Ginter Romana
Glosa Zdzistawa
Glosa Matgorzata
Gtowienka Marian
Gojke Margot
Grodzka Marta
Gromadzka Irena
Gruba Jolanta
Guz Wincenty
Hoge Anna

Jaks Rita
Jakubowska Agnieszka
Jakubowski Michat
Jankowska Iwona
Jasifiska Katarzyna
Jaskutke Ireneusz
Jenek Marzena
Kapturska Pola
Klebba Renata
Klonowska Zyta

Kolp-Francuzik

Katarzyna
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48. Kottonowska Dagmara
49, Korzeniewska Magdalena
50. Kosmala Arkadiusz
51. Koss Barbara
52. Koscinska-Grzesik Laura
53. Kowalski Andrzej
54. Kowalski Marcin
55. Koziet Andrzej
56. Krajewska Hanna
57. Krawczyk Tomasz
58. Kulesza lwona
59. Kulesza Justyna
60. Kunz lwona
61. Lesnau Katarzyna
62. Lesner Beata
63. Lewicka Karolina
64. Lieder Aleksandra
65. Lieske Grazyna
66. Litterski Rafat
67. tukowska Anna
68. tysakowski Adam
69. Macniak Angelika
70. Marcinkowska Anna
71. Marcinska-Gaffke Marzena
72. Matraszek Pawet
73. Maczka Janusz
74. Mielke Marcelina
75. Nadolski Jozef
76. Neugarten Magdalena
7. Nowak Elzbieta
78. Nowak Maciej
79. Nowak Krzysztof
80. Ogiela Rafat
81. Okonska Marzena
82. Palachowski Mirostaw
83. Patucka Izabela
84. Pawlaczyk Marcin
85. Pelowski Michat
86. Peplinska Danuta
87. Pietruszkiewicz Katarzyna
88. Piontke Andrzej
89. Piotrowicz Jan
90. Ptoska Sylwia
91. Ptoski Jarostaw
92. Podolak Eugeniusz
93. Podolak Teresa
994, Potubok Jozef
95. Prabucka Grazyna
96. Raczkowska-Nedzusiak Matgorzata
97. Radomska Danuta
98. Reimus Janina
99. Rinz Gabriela
100. Riss Klemens
101. Rychtowska Marta
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102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

Rynczak
Sandomierska
Schmelter
Schmidt
Seredyn
Sokotek
Spicher
Stalkowska
Stromska
Szymanska
Tarnowski
Tratto
Turczynska
Ustjak
Witek
Wiodarkiewicz
Whudzik
Wozniczka
Wojcik
Wrese
Zagorski
Zawadzka
Zielinska
Zalikowska
Zurawiecka

AWAL NIERUCHOMOSCI
DHP INVEST Willa Smiesznotka
Harcerski Osrodek Morski

MERKURY s.c
MOKSIR Puck

RENTERS SPOtKA Z 0.0
SUN&SNOW spétka z 0.0

T&C spoétka z 0.0

WILLA PUCK spoétka z 0.0

Joanna

Danuta

Wojciech

Piotr

Gabriela

Jozef

Barbara

Izabela

Ewa

Hanna

Roman

Hanna

Danuta

Katarzyna

Bogdan

Kinga

Ewa

tukasz

Tobiasz

Krystian

Szymon

Maria

Dorota

Matgorzata
Jadwiga
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
pracownik recepcji
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr LXXI11/14/2023
Rady Miasta Puck z dnia 19 pazdziernika 2023 r.

Nregz. .ccccuveeeen.

KSIAZKA
OPLATY MIEJSCOWEJ

GMINA MIASTA PUCK

NUMER WPISU DO EWIDENCIJI OBIEKTOW SWIADCZACYCH USLUGI
HOTELARSKIE (nie bedacych hotelami):
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Imi¢ i nazwisko Pobyt Laczna kwota Potwierdzenie
Lp podatnika optaty Liczba oséb oplaty miejscowe;j dokonania
miejscowe;j od dnia do dnia wplaty do
(turysty) urzedu
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